
:, e [, Daňový doklad č. 3351701893
H m b— -- - ·· · ·- R It l - -- ·- - - || --· ·· l l! l l!

Dodavatel:
AutoCont CZ a.s., Rokycanova 2730, 530 02 Pardubice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolni 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910978113, Fax: +420 910970101
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Vaše reference . . .. . . .. : e-mail
Prodejní objednávka ...: PO1053612
Účet faktury ..... ... ....: CZ72566639
lČ ' 72566639
DIČ · CZ72566639
Platba ' Bank. převod, splatnost 14 dnů
Variabilní symbol ... ...: 3351701893
Způsob dodání ..... ....:

Č, položky Popis
D-N-3568-N3-212 Dell Vostro 3568 15,6" HD i3-

6006U/4GB/1TBNGNHDMI/DVD-
RWNVin10 Pro cz/3RNBD/černý

D-N-460-11738 Dell brašna Pro Lite Business Case do 16"
217100239 Myš Logitech M90 optická, tmavá, USB
31700052 Multifunkce inkoustová Brother DCP-T700\N

Odběratel l plátce:
Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova
510
Lonkova 510
530 09 Pardubice
Česká republika

Kontakt. osoba odběratele . .: Harbich Petr
Datum vystavení , .. .. .. .. .. ,: 29.3.2018
Datum zdanitelného plnění ,: 29.3.2018
Datum splatnosti ... .. .. .....: 12.4.2018

Prodejce ' KUSÝ Radek

Množství Jedn.
4 ks

Sazba
jedn. cena Sleva DPH

11 520,00 21%
Částka

46 080,00

4 ks 770,00 21% 3 080,00
4 ks 180,00 21% 720,00
2 ks 4 350,00 21% 8 700,00

Celkem 58 580,00
Částka DPH 12 301,80
Zaokrouhleni 0,20
Celkem včetně DPH 70 882,00

zbývá k úhradě 70 882,00

Částky jsou uvedeny v KČ.
Platit v měně Kč

Sazba DPH Základ DPH
0,20

21% 58 580,00
Čelkem "" 58 580,20

Částka DPH Částka včetně DPH
0,00 0,20

12 301,80 70 881,80
12 301,80 70 882,00 Kč

Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištěni o vydáni prohlášení o shodě.
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. KupujÍcÍ se zavážuje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.
V ceně e!ektrozařizení je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (www.remasystem.cz).
V ceně přísfrojů a nosičů je zahrnuto smluvní navýšeni kupní ceny odpovídajÍcÍ nákladům na autorské odměny dle zák. č. 121/2000 Sb. v platném znění,

Vystavil: KUSÝ Radek, tel. č.: +420 910 973 026
e-mail: radek.kusy@autocont.cz

Podpis zástupce dodavatele:

Zástupce odběratele (čitelně).

Podpis zástupce odběratele

Strana 1 l 1



' t . f Dodací list č. PD351701714

Dodavatel:
AutoCont CZ a.s., Rokycanova 2730, 530 02 Pardubice, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopdní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910978113, Fax: +420 910970101
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č.ú. 6563752/0800, 1BAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odběratel l Adresa dodání:
Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny, Lonkova
510
Lonkova 510
530 09 Pardubice
Česká republika

Vaše ref. , . .. ..... .. .. ,..
Prodejní objednávka .. .:
Účet objednávky ... ... .:
lČ ·
DIČ ·

, Způsob dodání ..... ....:

e-mail
PO1053612
CZ72566639
72566639
CZ72566639

Kontakt. osoba odběratele : Harbich Petr
Telefon ' 466415701
E-mail

Datum expedice .... , . ... . .: 29.3.2018
Prodejce ... ... ... ..... ... .: KUSÝ Radek

Č. položky
D-N-3568-N3-212

Popis
Dell Vostro 3568 15,6" HD i3-6006U/4GB/1TBNGNHDMI/DVD-
RW/Win10 Pro CZ/3RNBD/Černý
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové čÍslo : 5GLW8L2
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo : DFLW8L2
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo : JFLW8L2
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo: HFLW8L2
Záruka 3 roky
Del! brašna Pro Lite Business Case do 16"
Množství : 4,00 Sklad : RCV-PA-PR
Záruka 1 rok

Myš Logitech M90 optická, tmavá, USB
Množství: 4,00 Sklad : RCV-PA-PR
Záruka 3 roky

Multifunkce inkoustová Brother DCP-T700W
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo : E74716G7H502679
Množství: 1,00 Sklad : RCV-PA-PR Sériové číslo : E74716G7H502692
Záruka 2 roky

Dodáno jedn.
4 ks

D-N-460-11738

217100239

31700052

4 ks

4 ks

2 ks

Předpokládaná doba životnosti (funkce) baterií je 6 měsíců.
u lcd displejů může v průběhu užívání dojít k výpadku zobrazovacích bodů ( pixelů), který do rozsahu kvalitativní tolerance uvedené výrobcem je obvyklou vlastností
daného výrobku. '
Při prodeji sestavy počÍtače OfficePro a lntegra v režimu občanského zákoníku činí délka záruční doby na Základní jednotku PC sestavy 3 roky a na ostatní díly těchto PC
sestav se záruční doba uvedená ve sloupci ,Vlastní záruka" ve ,,výrobním listu PC sestavy' v tomto režimu prodlužuje na délku 2 roky.
Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištěni o vydání prohlášení o shodě.
Zákazník stvrzuje, že současně s převzetím plnění převzal i Záruční list s uvedeným sjednaným obsahem záruky a záručními podmínkami, a že v případě dodávky
počítače převzal současně také výrobní list PC sestavy.
Zákazník svým podpisem též stvrzuje, Že převzal kompletní zboží včetně příslušné dokumentace s návodem k použití a neshledal závad.

Vystavil KUSÝ Radek, radek.lcusy@autocont.cz
tel. č.: +420 910 973 026

Převzal (čitelně jméno a příjmení)'
Č. průkazu totožnosti"

Vydal: ,,,,,,,

Strana 1 l 1


